
Na temelju članka 18. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 144/21) i članka 30. Statuta Grada 

Bakra (Službene novine Grada Bakra broj 4/18, 12/18, 4/20, 3/21, 14/21) Gradsko vijeće Grada Bakra na 

sjednici održanoj dana 22. svibnja 2023. godine donijelo je   

 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju  

Proračuna Grada Bakra za 2023. godinu 
 

Članak 1. 
U članku 14. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Bakra za 2023. godinu (Službene novine Grada 

Bakra broj 10/22) mijenja se stavak 1. koji glasi:  

„Za rad mjesnih odbora kao oblika neposrednog sudjelovanja građana u upravljanju lokalnim 

poslovima u Proračunu Grada Bakra za 2023. godinu osigurana su sredstva u iznosu od 17.500,00 €, 

odnosno 2.500,00 € po svakom mjesnom odboru na području Grada Bakra kroz aktivnosti Vijeća mjesnih 

odbora povodom obilježavanja Dana mjesta te sredstva u iznosu od 2.240,00 € odnosno 320,00 € po 

svakom mjesnom odboru na području Grada Bakra kroz reprezentaciju Vijeća mjesnih odbora.“.  

 
Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Službenim novinama Grada Bakra. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BAKRA 
Predsjednik  Gradskog vijeća 

                                            

Milan Rončević 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 400-08/22-01/85 

URBROJ: 2170-2-05/1-23-36 

Bakar, 22. svibnja 2023. godine 

 

 

 


